- 1 -

大连科技学院人事处文件
大科人事发〔2022〕39 号

关于 2022 年下半年大连科技学院

“双师双能型”教师申报的通知

校内各单位：

根据《大连科技学院“双师双能型”教师资格认定办法》

（大科院发[2018]171 号）文件要求，人事处组织开展 2022 年

下半年“双师双能型”教师资格认定工作，安排如下：

1、本人申请并提交支撑材料，支撑材料只需提交复印件，

原件由各单位负责审核，请各单位务必做好审核工作，一经查

出造假材料，将追责有关责任人；

2、学院（部）审核后统一汇总于 10 月 24 日下班前交至人

事处；

- 2 -

3、附件 1、附件 2 请提交电子版及打印盖章版。

未尽事宜详询 86245016。

特此通知。

附件：1.双师双能型教师资格认定申报表

2.双师双能型教师信息统计表

人事处

2022 年 10 月 19 日

大连科技学院人事处 2022 年 10 月 19 日印发